molandinum et piscinula minor alias szadzaiclca
,
que est in curia. Item in Lizani lohannes Czvrylo,

Gregorius Gawron , Stanislaus Brzanowycz , Adam Dyczka , Thomkowa , Lorek Pudeko , lohannes Cha-

brek , Mathias Pudeko , Stanislaus Kvlyg , Nicolaus Chabrek , Stanislaus Sobranyecz , Passchek , lo-

hannes Pudeko, Blaszkowa, Mathias Fi-edrych, Nicolaus Sabi, lakyel Honar, Nykyel Drobysch,

Mychael Grony, acobus Glonek , Matis Gz^glo , et ista piscina
,

que est sub curia prope balueum et

sequens piscina in fine ville Lizani et minor piscina alias szadsaioha
,

que est iu Thargowyszka ant
lacobum et lacum seu stagnum

,
quod est in vila Thargowyszka. Item prefati fratres lohannes , Mar-

tinus et Andreas inscripsei"unt peccunias istas
,
quas habent in Zegcze et Chorkówka sorori sue ger-

mane Eene. Quam inscripcionem debent tenere sub vadio centum marc. (z. p.)

M.CXX^III. Actum feria uinta post Onmitim Sanctortim anno Domini 1501. (4. Listo-

pada 1501 r.)

*2I93. Omnes \1e gsi. Petri Festhynszki quelibet seorsum condemnata est in quaóuorJ3-

cim marc. peue
,
quia exactionem octo gross. de quoibet aneo laudatorum dare noluerunt. (z. p.)

M-CKKl^iy. Adtim in castro SanoQ. feria secunda post Leonardi prox. anno Dom.
milles. uingentesimo primo (8. Listopada 1501 r.) cums acta seguntur.

\

*2194. Andreas minist. de Brzozów teiTe Sanoc. recognovit
,

quia equitabat ad Ivryowcze
^c"

ad tenutam mti. Aucti Captei. Sydaczow. ad faciacionem alias nalyczowanye a nobili Sigismundo he- lY.

red de Dednya et factor eiusdem Aucti dictus Soboowszki faciacionem primario , secundario , ter-

ciario admittere nouit. Et Andreas protestavit nobili Petro Lodzynszki
,

quod factor admittere noluit.

2?95. Item Andreas minist. recognovit, quia in bonis nobil. Sigismundi in Falyeyowka

vidit frumenta ibidem in campo calcata et in eadem via in curia vidit sepes laniatos et valwam

alias wrotka elaniatam et seccatam et Sigismundus Dedenyszki hanc violenciam insinuavit alias oh-

wyodl cum ministeriai et cum nobili Petro Lodzynszki terriena possionato (sic) in hora et tempore.

*2196. Andreas Minist. mfo. Aucto Capto. Zydaczow. terminum dedit ad tercium diem.

*2797. Nobil. Sigismundus heres de Dednya condemnavit mfum. Auctum Captm. Zydacow.

in pena non paricionis in teraiino per minister, assignato.

M.02CJS.X.V. Actum in castro Sanoc. feria secunda ipso die s. Nicolai anno Dom.

1501. (6. GiTidnia 1501 r.)

*2J98. Nobil. Sigismundus heres de Dednya condemnavit mfum. Aui^tum Captm. Zydaczow.